
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2022 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 18 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) i § 18 ust. 3 i ust. 6 pkt d uchwały Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2021 roku, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 0050.15.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXVIII/337/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.26.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.31.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXIX/359/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XL/367/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.47.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.49.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 
- uchwałą Nr XLI/372/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.55.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.60.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 maja 2022 r., 
- uchwałą Nr XLII/377/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.64.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.71.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 
- uchwałą Nr XLIII/395/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.82.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Załącznik nr 15 Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz 

uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CE295D-BA60-46A8-A42B-5B1343CF9A0D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

BURMISTRZ 
 
 

Piotr Łosoś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CE295D-BA60-46A8-A42B-5B1343CF9A0D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 111 572,85 228,98 111 801,83

75095 Pozostała działalność 9 951,78 228,98 10 180,76

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 951,78 228,98 2 180,76

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 302 592,00 27 424,00 1 330 016,00

85395 Pozostała działalność 1 024 272,00 27 424,00 1 051 696,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 71 272,00 27 424,00 98 696,00

53 479 885,06 27 652,98 53 507 538,04Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.93.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 18 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CE295D-BA60-46A8-A42B-5B1343CF9A0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 972 949,65 228,98 5 973 178,63

75095 Pozostała działalność 235 901,78 228,98 236 130,76

4300 Zakup usług pozostałych 1 614,50 228,98 1 843,48

801 Oświata i wychowanie 18 654 489,69 0,00 18 654 489,69

80101 Szkoły podstawowe 13 534 874,78 -30 011,00 13 504 863,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 305 686,08 -311,00 1 305 375,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 368,93 300,00 33 668,93

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 511 086,00 -30 000,00 6 481 086,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 062 313,96 11,00 1 062 324,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 656,00 11,00 3 667,00

80104 Przedszkola 1 553 548,97 30 000,00 1 583 548,97

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 655 322,00 30 000,00 685 322,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 448 012,00 27 424,00 1 475 436,00

85395 Pozostała działalność 1 034 692,00 27 424,00 1 062 116,00

3110 Świadczenia społeczne 71 080,00 27 280,00 98 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 160,00 144,00 2 304,00

56 173 148,32 27 652,98 56 200 801,30Razem:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.93.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 18 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CE295D-BA60-46A8-A42B-5B1343CF9A0D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 951,78 228,98 2 180,76 1 951,78 228,98 2 180,76

75095 Pozostała działalność 1 951,78 228,98 2 180,76 1 951,78 228,98 2 180,76

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 951,78 228,98 2 180,76

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 337,28 0,00 337,28

4300 Zakup usług pozostałych 1 614,50 228,98 1 843,48

801 Oświata i wychowanie 19 364,00 0,00 19 364,00 19 364,00 0,00 19 364,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 19 364,00 0,00 19 364,00 19 364,00 0,00 19 364,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

19 364,00 0,00 19 364,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 363,99 0,00 1 363,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
195,43 0,00 195,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 804,58 0,00 17 804,58

852 Pomoc społeczna 27 020,00   0,00   27 020,00   27 020,00   0,00   27 020,00   

85295 Pozostała działalność 27 020,00   0,00   27 020,00   27 020,00   0,00   27 020,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 020,00 0,00 27 020,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00   0,00   0,00   0,00   

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.93.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 18 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CE295D-BA60-46A8-A42B-5B1343CF9A0D. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 23 000,00   0,00   23 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525,00   0,00   525,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
75,00   0,00   75,00   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00   0,00   3 000,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 420,00   0,00   420,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 272,00 27 424,00 98 696,00 71 272,00 27 424,00 98 696,00

85395 Pozostała działalność 71 272,00 27 424,00 98 696,00 71 272,00 27 424,00 98 696,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 71 272,00 27 424,00 98 696,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 71 080,00 27 280,00 98 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160,00 144,00 304,00

4300 Zakup usług pozostałych 32,00 0,00 32,00

855 Rodzina 5 000,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   

85595 Pozostała działalność 5 000,00   0,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 5 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00   0,00   0,00   

3110 Świadczenia społeczne 4 850,00   0,00   4 850,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00   0,00   150,00   

124 607,78   27 652,98   152 260,76   124 607,78   27 652,98   152 260,76   Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CE295D-BA60-46A8-A42B-5B1343CF9A0D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.93.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lipca 2022 r. w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu o łączną kwotę 27 652,98 zł z tytułu środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców 
z Ukrainy (dział 750, rozdział 75095, paragraf 0970 i dział 853, rozdział 85395, paragraf 0970). 

II. Zmiana planu wydatków: 
1. W dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75095 „Pozostała działalność” zwiększa 

się plan wydatków o kwotę 228,98 zł, na zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na realizację 
spraw obywatelskich uchodźców z Ukrainy. Środki pochodzą ze Środków z Funduszu 
Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

2. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” zwiększa się plan wydatków o kwotę 27 424,00 zł na wypłatę świadczeń społecznych 
oraz zakup materiałów i wyposażenia, z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania oraz 
wyżywienia uchodźców z Ukrainy. Środki pochodzą ze Środków z Funduszu Pomocowego 
przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach działu, w celu 
poprawnego ujęcia wydatku zgodnie z klasyfikacja budżetową. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1CE295D-BA60-46A8-A42B-5B1343CF9A0D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



